四川联众装饰工程有限公司

- 1 -

装饰装修劳务分包合同

甲方：

乙方：

经双方协议，现甲方                                      工程中的相关项目

交由乙方负责施工，具体执行如下：

一、施工内容：

二、承包方式：

三、合同期限：自       年      月      日 至       年      月      日。

四、人工款支付方式：每个项目甲方每月 5 号按乙方工程进度支付，支付金额为

已完成并通过验收合格工程量的 50% ，客户交完结算款后或客户整体验收合格后一个

月内， 甲方付清工程款 95% 给乙方， 5% 一年质保期满后付清给乙方。

五、双方责任：

1、甲方以包工形式雇用乙方进行室内装饰工程的生产施工，并由乙方组织管理有

关生产人员，生产工具由乙方自理，具体的施工内容及单价见《班组人工报价表》、甲

方配合提供好施工场地面给乙方．

2、乙方在生产过程中必须遵守甲方公司的各项生产施工规章制度及施工工种规范、

验收规范，并接受甲方人员管理。

3、乙方在施工生产过程中，必须严格按照安全生产的操作规程施工，做好防火安

全工作，施工现场严禁吸烟．如因违反安全生产操作规程而造成的工伤或其他安全事故，

由乙方全部负责。

4、乙方在施工的过程中禁止与客户发生争执，做到文明施工，礼貌待客，如因故

与客户发生矛盾，甲方有权更换施工班组，所完工部分达到合格的，其工程总价按 70%

计算，如发生较大争执造成甲方经济损失，乙方必须对此承担经济责任。

5、乙方及乙方雇用人员在甲方公司施工期间，人身及社会保险均自行购买，甲方

概不负责。

四川联众装饰工程有限公司

- 2 -

6、乙方班组施工时，应对自己及其他班组的产品及材料做好保护措施，如已完成

产品、半成品或材料因没有采取保护措施而造成污染或损失的，由乙方负责 赔偿。

7、乙方必须遵守甲方定出的各项《工程质量验收标准和工艺要求》以及《项目管

理措施》进行施工，如达不到质量验收要求或违反项目管理措施的应无条件返工，并承

担其施工原因或违反项目管理措施造成的损失。

    8.乙方必须遵守甲方定出的各项《现场施工安全及文明施工管理细则》，并组织工

人认真学习，如有违反相应管理条例的，根据双方签订的《班组安全施工责任书》承担

其责任；如因乙方因不遵守《现场施工安全及文明施工管理细则》而造成相应安全事故

由乙方自行负责。

9、乙方施工的工程必须通过甲方的内部验收，不合格者必须返工直至符合要求、 并

理应赔偿甲方材料费。

10、乙方须对其班组的施工进度负责，如因乙方原因造成工期延误，由乙方承担损

失，每天罚款壹仟元。

11、乙方承担的施工内容，在甲方规定的保修期内发生的质量问题，属于施工工艺

方面的，乙方应无条件返工。

12、双方每天召开碰头会议，对各部位研讨改进及施工面场地配合工作。

13、未尽事宜双方协商解决。

 附：《现场施工安全及文明施工管理细则》

《班组施工规范》

《工程质量验收标准和工艺要求》

《班组人工价格表》

另附：劳务分包班组工长身份证复印件及暂住证复印件

甲方：                                 乙方：

                                     身份证号码

电话：                                 电话：

      年     月     日                          年     月     日

	装饰装修劳务分包合同